
אתר חדש מתחיל את דרכו עם יתרון אחד גדול וחיסרון קידום אורגני בגוגל אחד ברור: מצד אחד, אפשר לבנות אותו נכון
מהיסוד בלי לסחוב טעויות עבר; מצד שני, לגוגל עדיין אין מספיק סיבות לסמוך עליו. כאן נכנסת לתמונה קניית קישורים

SEO, אבל רק כאשר היא נעשית כחלק מתהליך מסודר, מדוד ומחובר לאסטרטגיית תוכן, מבנה אתר וחוויית משתמש.

בעלי אתרים רבים ממהרים לרכוש קישורים כבר בשבוע הראשון, מתוך רצון לראות תוצאות מהירות. אחרים מחכים
חודשים ארוכים מדי, ובינתיים המתחרים צוברים סמכות, אזכורים ותנועה אורגנית. האיזון הנכון נמצא באמצע: להבין מתי
האתר בשל לקבל קישורים, אילו קישורים מתאימים לשלב ההתחלתי, ואיך להימנע מפרופיל קישורים שנראה מלאכותי.

כאשר מדברים על קידום אורגני לאתר חדש, קישורים אינם פעולה טכנית בלבד. הם איתות אמון, נתיב גילוי, מקור תנועה
פוטנציאלי, ולעיתים גם ההבדל בין אתר שנשאר תקוע בעמודים פנימיים לבין אתר שמתחיל להיכנס לתחרות אמיתית על

ביטויים עסקיים.

למה אתר חדש צריך קישורים, אבל לא בכל מחיר
גוגל מעריך אתרים לפי מכלול רחב של פרמטרים: איכות התוכן, כוונת החיפוש, מבנה טכני, מהירות, התאמה למובייל,
חוויית משתמש, סמכות המותג והקשרים בין האתר לבין מקורות אחרים ברשת. קישורים חיצוניים הם חלק משמעותי
מהתמונה הזו, משום שהם עוזרים למנוע החיפוש להבין מי ממליץ על האתר, באיזה הקשר, ועד כמה ההמלצה נראית

טבעית.

לאתר חדש אין היסטוריה ארוכה, אין הרבה אזכורי מותג, ולעיתים גם אין מספיק דפי תוכן כדי להצדיק כמות גדולה של
קישורים. לכן רכישה אגרסיבית של עשרות קישורים בחודש הראשון יכולה להיראות לא סבירה, במיוחד אם כל הקישורים

מכוונים לאותו עמוד עם אותו אנקור מסחרי. פעולה כזו עלולה לא רק לא לעזור, אלא גם לייצר סיכון מיותר.

הגישה המקצועית היא לבנות אמון בהדרגה. אתר חדש צריך להתחיל ביצירת בסיס איכותי: עמודי שירות חזקים, עמוד
אודות אמין, פרטי יצירת קשר ברורים, תוכן מקצועי, מבנה פנימי נכון, סכמה רלוונטית וביצועים טכניים תקינים. רק לאחר

מכן כדאי להפעיל שירות בניית קישורים באופן מתוכנן.

מתי נכון להתחיל בקניית קישורים SEO לאתר חדש
התזמון תלוי במצב האתר, לא רק בגיל הדומיין. אתר בן שבועיים עם מבנה מעולה, תוכן מקצועי ואינדוקס תקין עשוי

להיות מוכן לפעילות ראשונית. לעומת זאת, אתר בן חצי שנה עם עמודים דלים, היררכיה מבולבלת ובעיות טכניות עדיין
אינו בשל להשקעה חיצונית משמעותית.

בדרך כלל, נקודת התחלה סבירה מגיעה לאחר שהאתר כולל לפחות כמה עמודי ליבה איכותיים וכמה מאמרים תומכים.
רצוי לוודא שגוגל כבר סרק את האתר, שהעמודים החשובים מאונדקסים, שאין חסימות robots שגויות, שאין תגיות
noindex לא רצויות, ושהאתר נטען היטב במובייל. קישור שמפנה לעמוד חלש מבזבז חלק גדול מהפוטנציאל שלו.

באתרים בתחומים תחרותיים, כמו משפטים, פיננסים, בריאות, נדל"ן ושירותים עסקיים, לא כדאי להמתין זמן רב מדי. שם
המתחרים כבר נהנים מפרופיל קישורים עשיר, ותוכן טוב לבדו לרוב לא יספיק. עם זאת, גם בתחומים כאלה יש להתחיל
בקצב מבוקר, ולשלב בין קישורים ממותגים, קישורים כלליים וקישורים לעמודי תוכן, לפני שמעמיסים אנקורים מסחריים

מדויקים.

סימנים שהאתר מוכן להתחיל לקבל קישורים

עמודי השירות המרכזיים כוללים תוכן מקורי, מפורט ומשכנע.

האתר מחובר ל-Google Search Console ויש נתוני אינדוקס ראשוניים.

קיימת היררכיית כותרות ברורה וקישורים פנימיים בין עמודים רלוונטיים.

יש לפחות מספר מאמרים מקצועיים שתומכים בביטויי המפתח המרכזיים.

https://en.wikipedia.org/wiki/?search=%D7%A7%D7%99%D7%93%D7%95%D7%9D%20%D7%90%D7%95%D7%A8%D7%92%D7%A0%D7%99%20%D7%91%D7%92%D7%95%D7%92%D7%9C


האתר מציג אמינות עסקית: כתובת, טלפון, המלצות, פרופיל חברה או פרטי צוות.

ההבדל בין קישורים טבעיים, קישורים יזומים וקניית קישורים
קישורים טבעיים נוצרים כאשר אתרים אחרים מפנים אליכם מיוזמתם, בדרך כלל בזכות תוכן יוצא דופן, מחקר, כלי

שימושי, מותג מוכר או פעילות יחסי ציבור. זו הדרך האידיאלית, אך לא תמיד היא מספיקה, במיוחד כאשר האתר חדש
ועדיין לא מקבל חשיפה משמעותית. לכן עסקים רבים משלבים פעילות יזומה של בניית קישורים.

קישורים יזומים יכולים להגיע משיתופי פעולה, מאמרי אורח, אזכורים מקצועיים, אינדקסים איכותיים, כתבות תוכן ואתרים
משלימים. קניית קישורים SEO היא חלק מהעולם הזה, אך היא דורשת בדיקה קפדנית של האתר המקשר, איכות התוכן,

רלוונטיות הנישה והסיכון שבדפוסי קישור חוזרים מדי.

הבעיה אינה עצם העובדה ששילמתם על חשיפה או פרסום תוכן. הבעיה מתחילה כאשר הקישור מופיע באתר חלש,
בתוך טקסט גנרי, עם אנקור אגרסיבי, לצד עשרות קישורים יוצאים לאתרים לא קשורים. קישור כזה עלול להיראות כמו

מניפולציה במקום המלצה מקצועית.

איך לבחור קישורים לקידום אורגני בלי ליפול למלכודות
בחירת קישורים לקידום אורגני צריכה להתחיל ברלוונטיות. אתר בתחום עיצוב פנים שמקבל קישור ממגזין נדל"ן,

אדריכלות או לייף סטייל מקבל הקשר הגיוני. אותו אתר שמקבל קישור מאתר הימורים, אתר קופונים נטול קשר או בלוג
כללי באיכות נמוכה, עלול לקבל איתות חלש או בעייתי.

מדדים כמו DR, DA או Trust Flow יכולים לסייע בסינון ראשוני, אך אסור להסתמך עליהם לבד. יש לבדוק אם האתר
המקשר מקבל תנועה אורגנית אמיתית, האם יש לו דירוגים בביטויים רלוונטיים, האם התוכן שלו מתעדכן, האם יש בו

פרסומות מוגזמות, והאם פרופיל הקישורים היוצאים שלו נראה נקי.

קישור טוב אינו חייב להגיע מהאתר הכי חזק במדינה. לפעמים קישור מאתר נישתי, קטן ומדויק, יעיל יותר מקישור מאתר
גדול אך לא רלוונטי. עבור אתר חדש, שילוב של אתרים סמכותיים, אתרי נישה, אזכורים מקומיים וקישורים ממותגים יוצר

בסיס טבעי ובריא יותר.

בדיקות חובה לפני רכישת קישור

בדקו אם האתר המקשר מאונדקס ומופיע בגוגל על שאילתות אמיתיות.

בדקו שהתוכן באתר אינו משוכפל, רדוד או מתורגם בצורה לא טבעית.

בדקו כמה קישורים יוצאים יש בכל מאמר ובאילו תחומים הם עוסקים.

בדקו אם האתר נראה כמו נכס תוכן אמיתי או רק כמו חוות קישורים.

בדקו שהעמוד שבו יופיע הקישור יכלול תוכן רלוונטי ולא פסקה מלאכותית שנועדה רק להחזיק אנקור.

אסטרטגיית אנקורים לאתר חדש
אנקור טקסט הוא הטקסט שעליו יושב הקישור. באתרים חדשים, זה אחד המקומות שבהם עושים הכי הרבה טעויות.

הרצון לקדם ביטוי כמו קידום אורגני בגוגל גורם לבעלי אתרים לבקש שכל קישור יישא את הביטוי המדויק, אך דפוס כזה
נראה לא טבעי במהירות.

בשלבים הראשונים מומלץ להשתמש בעיקר באנקורים ממותגים, כתובות URL, ביטויים כלליים וביטויים חלקיים. למשל
שם העסק, שם הדומיין, "לאתר החברה", "מידע נוסף", או שילובים טבעיים כמו "שירותי קידום אורגני של החברה". רק

לאחר שנבנה בסיס מגוון ניתן להגדיל בהדרגה שימוש באנקורים מסחריים מדויקים.



היחס הנכון משתנה לפי תחום, עוצמת התחרות והיסטוריית הדומיין, אך העיקרון ברור: פרופיל קישורים אמין נראה מגוון.
אם כל הקישורים מגיעים ממאמרים דומים, עם אותו מבנה, אותו אורך ואותו אנקור, גוגל עשוי לזהות דפוס מלאכותי גם

אם כל קישור בפני עצמו נראה תקין.

לאן לקשר: עמוד הבית, עמודי שירות או מאמרים
אתר חדש זקוק לחלוקת קישורים חכמה. עמוד הבית צריך לקבל חלק מהקישורים, משום שהוא מייצג את המותג
ומשמש מרכז סמכות טבעי. עם זאת, אם כל הקישורים מופנים רק לעמוד הבית, עמודי השירות החשובים עלולים

להישאר חלשים ולא להתקדם בביטויים שמייצרים לידים.

עמודי שירות מרכזיים צריכים לקבל קישורים כאשר הם בנויים היטב ויש בהם מענה מלא לכוונת החיפוש. לדוגמה, עמוד
בנושא קידום ובניית אתרים צריך להסביר את תהליך העבודה, להציג יתרונות, לענות על התנגדויות, לכלול דוגמאות,

ולהוביל לפעולה. קישור לעמוד כזה יכול לחזק גם דירוגים וגם המרות.

מאמרים מקצועיים הם יעד מצוין לקישורים בשלבי ההתחלה. הם מאפשרים לבנות סמכות נושאית בלי להיראות
אגרסיביים מדי. לאחר מכן ניתן להעביר חלק מהכוח לעמודי השירות באמצעות קישורים פנימיים מדויקים, וכך לבנות

מסלול טבעי בין תוכן אינפורמטיבי לתוכן מסחרי.

חלוקה מומלצת בחודשים הראשונים

בחודשים הראשונים אפשר לשקול חלוקה שבה חלק מהקישורים מופנים לעמוד הבית, חלק לעמודי שירות מרכזיים וחלק
למאמרים תומכים. אין נוסחה אחת שמתאימה לכל אתר, אך אתר חדש בדרך כלל מרוויח מפיזור טבעי ולא ממיקוד צר

מדי. ככל שהאתר מתפתח, אפשר לדייק את החלוקה לפי נתוני Search Console, דירוגים, המרות ועמודים שכבר
מתחילים לקבל חשיפה.

קצב בניית קישורים: כמה קישורים צריך אתר חדש
קצב בניית הקישורים צריך להיראות סביר ביחס לגודל האתר, פעילות המותג והתחרות בתחום. אתר חדש עם חמישה

עמודים לא צריך לקבל עשרות קישורים בחודש. אתר חדש שמגובה בקמפיין יחסי ציבור, פעילות ברשתות, פרסום ממומן
ותוכן איכותי יכול להצדיק קצב גבוה יותר, משום שיש סביבו פעילות אמיתית.

בשלב ראשוני, עסקים רבים מתחילים בקישור אחד עד כמה קישורים איכותיים בחודש, בהתאם לתחום ולתקציב. המטרה
אינה רק לצבור כמות, אלא לבחון תגובה: האם העמודים נסרקים מהר יותר, האם מופיעות חשיפות חדשות, האם ביטויים

זזים, האם יש שיפור בעמודים שקיבלו תמיכה ישירה או עקיפה.

כאשר מזהים שהאתר מגיב היטב, ניתן להגדיל את הקצב בהדרגה. הגדלה נכונה תכלול גם הרחבת תוכן באתר, שיפור
קישורים פנימיים, בניית אזכורי מותג ויצירת נכסי תוכן חדשים. קישורים לקידום אתרים עובדים טוב יותר כאשר האתר

שאליו הם מפנים ממשיך להתפתח.

הקשר בין תוכן איכותי לקישורים חזקים
קישור חזק שמפנה לתוכן חלש דומה להמלצה מצוינת על חנות שאינה מוכנה לקבל לקוחות. המשתמש נכנס, לא מוצא
ערך, חוזר לתוצאות החיפוש, וגוגל מקבל איתותים שאינם תומכים בהמשך קידום העמוד. לכן לפני רכישת קישור חשוב

לוודא שהעמוד היעד באמת ראוי לדירוג.

עמוד איכותי צריך לענות על השאלה המרכזית של המחפש, להציע עומק מקצועי, לשמור על קריאות גבוהה, ולכוון
לפעולה בלי להרגיש מכירתי מדי. בתחומים מקצועיים, כדאי לכלול דוגמאות, תהליכים, שאלות נפוצות, השוואות, נתונים

וניסיון מהשטח. ככל שהעמוד מספק יותר ערך, כך הקישור אליו נראה טבעי יותר.

גם המאמר שממנו יוצא הקישור חייב להיות איכותי. מאמר דל באורך קצר, עם ניסוחים כלליים וללא הקשר אמיתי,
מפחית את ערך הקישור. לעומת זאת, מאמר מקצועי באתר רלוונטי, שבו הקישור משתלב כהמשך טבעי של הנושא, יכול



לתרום גם לסמכות וגם לתנועה רלוונטית.

קידום מקומי: קישורים, מפות וכרטיס גוגל ביזנס
כאשר האתר החדש משרת אזור גיאוגרפי מסוים, בניית קישורים צריכה להתחבר לאסטרטגיית קידום מקומי בגוגל.

במקרים כאלה, לא מספיק לקדם רק ביטויים כלליים. צריך לבנות נוכחות מקומית עקבית, כולל אזכורי שם העסק, כתובת
וטלפון במקורות איכותיים.

עסקים מקומיים צריכים להשקיע גם ב-קידום בגוגל מפות וב-קידום כרטיס הגוגל ביזנס. קישורים מאתרים מקומיים,
פורטלים עירוניים, אתרי חדשות אזוריים, שיתופי פעולה עם עסקים סמוכים ואינדקסים אמינים יכולים לתמוך גם באתר

וגם בנוכחות במפות. החיבור בין אתר חזק לכרטיס עסק פעיל מגדיל את הסיכוי להופיע בחיפושים עם כוונה גבוהה.

בפעילות מקומית חשוב לשמור על עקביות בפרטי העסק. אם במקום אחד מופיעה כתובת מסוימת ובמקום אחר כתובת
שונה, הדבר עלול לפגוע באמון. גם הקישורים צריכים להוביל לעמודים נכונים, למשל עמוד שירות לפי עיר, עמוד סניף או

עמוד יצירת קשר עם פרטים מקומיים ברורים.

קניית קישורים לצד קידום במנועי בינה מלאכותית
החיפוש משתנה, וגולשים מקבלים תשובות גם ממערכות מבוססות בינה מלאכותית. לכן לצד קידום בגוגל, עסקים

מתחילים לחשוב גם על קידום במנועי בינה מלאכותית. כאן נכנסת חשיבות רחבה יותר לאזכורים, סמכות מותג, תוכן
ברור ומקורות חיצוניים שמחזקים את הזהות המקצועית של העסק.

קישורים איכותיים יכולים לתרום גם מעבר לדירוג הקלאסי. כאשר בניית קישורים מותג מוזכר באתרים רלוונטיים,
בהקשרים מקצועיים ובתוכן שמסביר היטב את תחום הפעילות שלו, קל יותר למערכות שונות להבין במה הוא עוסק. לא

מדובר בקסם מיידי, אלא בבניית ישות דיגיטלית ברורה ועקבית.

כדי לתמוך בכך, כדאי לשלב קישורים עם אזכורי מותג שאינם תמיד מכילים אנקור מסחרי. יש ערך גם למשפטים
שמציגים את שם העסק, תחום המומחיות, אזור השירות והקשר מקצועי. גישה זו נראית טבעית יותר ומחזקת את

הנוכחות הדיגיטלית בצורה רחבה.

טעויות נפוצות בקניית קישורים לאתר חדש
הטעות הראשונה היא לקנות לפי מחיר בלבד. קישור זול במיוחד עלול להגיע מאתר מוצף, לא רלוונטי או חסר תנועה.

כאשר האתר חדש, כל קישור משפיע על הפרופיל הכולל, ולכן איכות נמוכה בשלבים הראשונים עלולה ליצור בסיס
בעייתי שקשה לתקן בהמשך.

הטעות השנייה היא לקדם רק ביטוי אחד. לדוגמה, אתר שרוצה להופיע על "קידום אורגני" ומפנה את כל הקישורים
לעמוד אחד עם אותו אנקור, מייצר תבנית לא טבעית. במקום זאת, יש לבנות סביבת קידום רחבה הכוללת ביטויי משנה,

מאמרים תומכים, עמודי שירות משלימים ואזכורי מותג.

הטעות השלישית היא להתעלם מהקישור הפנימי. קישור חיצוני מביא כוח לעמוד מסוים, אך אם העמוד אינו מחובר נכון
לשאר האתר, חלק מהערך נשאר תקוע. תכנון קישורים פנימיים מאפשר להעביר סמכות לעמודים חשובים, להכווין את

גוגל ולהוביל משתמשים למסלול המרה ברור.

דפוסים שכדאי להימנע מהם

רכישת חבילות גדולות של קישורים בלי בדיקה פרטנית של כל אתר.

שימוש חוזר באותו אנקור מדויק לאורך זמן.

קישורים מאתרים שאינם קשורים לנושא, לשפה או למדינה.

https://www.inkitt.com/hithimpyli


הפניית כל הקישורים לעמוד מסחרי אחד בלבד.

פרסום מאמרי קישור באיכות נמוכה שפוגעים בתדמית המותג.

איך למדוד אם הקישורים באמת עובדים
מדידת הצלחה בבניית קישורים אינה מסתכמת בשאלה אם הביטוי המרכזי עלה מקום אחד. יש לבחון תמונה רחבה:

חשיפות אורגניות, מספר הביטויים שבהם האתר מופיע, קצב סריקה, תנועה אורגנית, איכות הלידים, דירוגים של עמודים
נתמכים ושיפור בסמכות הנושאית של האתר.

בדרך כלל, קישורים אינם משפיעים ביום שבו הם עולים לאוויר. גוגל צריך לגלות את העמוד המקשר, לסרוק אותו, להבין
את ההקשר, לעבד את הקישור ולשלב אותו בהערכת האתר. בחלק מהמקרים רואים שינוי לאחר שבועות, ובתחומים

תחרותיים ההשפעה מתגלה רק כחלק ממגמה ארוכה יותר.

כדאי לתעד כל קישור: כתובת העמוד המקשר, תאריך עלייה, אנקור, עמוד יעד, סוג האתר, תחום, מדדים ותנועה משוערת.
תיעוד כזה מאפשר להבין אילו סוגי קישורים עבדו טוב יותר, אילו עמודים מגיבים, ואיפה כדאי להשקיע בהמשך. ניהול

מקצועי הופך את בניית הקישורים מתשלום אקראי לנכס אסטרטגי.

שילוב נכון בין קידום אורגני, בניית אתרים וקישורים
כאשר האתר חדש, ההפרדה בין בנייה, תוכן וקישורים מלאכותית מדי. קידום ובניית אתרים צריכים לעבוד יחד כבר

מהשלב הראשון. מבנה URL נקי, היררכיית עמודים, מהירות טעינה, חוויית מובייל, תגיות מטא וקישורים פנימיים
משפיעים על היכולת של קישור חיצוני לייצר ערך.

אתר שנבנה בלי מחשבה על SEO ידרוש תיקונים בהמשך, ולעיתים הקישורים שיירכשו עבורו לא יניבו את מלוא התמורה.
לעומת זאת, אתר שמוכן לקידום מהרגע הראשון יכול למנף גם מספר קטן יחסית של קישורים איכותיים. לכן מומלץ

להגדיר את מפת הביטויים, עמודי היעד והתוכן התומך לפני שמתחילים לרכוש קישורים.

גם מבחינה עסקית, קישור שמביא דירוג אך לא מביא פניות אינו מספיק. עמוד היעד צריך לשכנע, להציג הצעת ערך,
לבנות אמון ולהקל על יצירת קשר. SEO איכותי אינו רודף רק אחרי מיקומים, אלא אחרי תנועה שמייצרת הכנסות.

מודל עבודה מומלץ לשלושת החודשים הראשונים
בחודש הראשון כדאי להתמקד בבסיס: בדיקות טכניות, מחקר ביטויים, שיפור עמודי ליבה, יצירת מאמרים ראשונים וחיבור

כלי מדידה. אם האתר כבר יציב ומאונדקס, אפשר להוסיף קישור או שניים ממקורות איכותיים וממותגים, בעיקר לעמוד
הבית או למאמר מקצועי. זהו שלב של איתות ראשוני, לא מתקפה אגרסיבית.

בחודש השני ניתן להרחיב את הפעילות לפי תגובת האתר. כדאי להוסיף מאמרים תומכים, לחזק קישורים פנימיים,
ולבחור קישורים מאתרים רלוונטיים יותר לנישה. בשלב זה אפשר לשלב אנקורים חלקיים ועדינים, לצד המשך שימוש

באנקורים ממותגים.

בחודש השלישי כבר ניתן לנתח מגמות ראשונות. אם יש עלייה בחשיפות וביטויים, אפשר להגדיל מעט את הקצב ולכוון
חלק מהקישורים לעמודי שירות חשובים. אם אין תזוזה, לא תמיד הפתרון הוא לקנות עוד קישורים; לעיתים צריך לשפר

תוכן, לבדוק כוונת חיפוש, לתקן בעיות טכניות או לבנות עמוד יעד מדויק יותר.

איך לבחור ספק בניית קישורים לאתר חדש
ספק מקצועי לא יתחיל ממכירת חבילה, אלא מאבחון. הוא ישאל מה מצב האתר, אילו עמודים קיימים, מה רמת התחרות,
מה התקציב, אילו ביטויים חשובים לעסק, ומה נעשה עד עכשיו. אם מציעים לכם כמות קישורים בלי להבין את האתר, זה

סימן לגישה שטחית.



כדאי לבקש דוגמאות לאתרים מקשרים, להבין מי כותב את התוכן, האם ניתן לאשר מאמרים לפני פרסום, מה מדיניות
החלפת קישורים שנמחקו, והאם יש שקיפות מלאה לגבי כתובות URL. שירות בניית קישורים איכותי חייב להיות שקוף,

מדיד ומותאם אישית.

בנוסף, ספק טוב ידע להגיד גם "לא". לא לכל אתר כדאי לקנות קישורים מיד, לא כל מקור מתאים, ולא כל אנקור רצוי.
היכולת לסרב לפעולה מסוכנת היא חלק מהמקצועיות, במיוחד כאשר מדובר באתר חדש שעדיין בונה את האמון הראשוני

שלו מול גוגל.

בניית סמכות אמיתית מתחילה בקצב נכון
אתר חדש יכול ליהנות מאוד מקניית קישורים, בתנאי שהמהלך נעשה מתוך אסטרטגיה ולא מתוך לחץ. קישור טוב בזמן

הנכון יכול להאיץ אינדוקס, לחזק עמודים חשובים, לפתוח דירוגים חדשים ולבסס אמון. קישור לא מתאים, לעומת זאת,
עלול לבזבז תקציב וליצור דפוס שקשה לתקן.

הדרך הנכונה היא לבנות אתר ראוי, לפרסם תוכן שמצדיק קישורים, לבחור מקורות רלוונטיים, לגוון אנקורים, למדוד
תגובות ולהתקדם בהדרגה. כך קידום אורגני על ידי קישורים הופך מתרגיל טכני למנוע צמיחה אמיתי. מי שמטפל

בקישורים כבשכבת אמון ולא כקיצור דרך, נותן לאתר החדש סיכוי טוב יותר להפוך מנכס לא מוכר למותג שמנועי חיפוש
ומשתמשים מזהים, מבינים ומעדיפים.
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